台北市化工原料商業同業公會   函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 113 年 2 月 15 日

發文字號：（113）北市化工伸字第 011 號

      檢轉 經濟部標準檢驗局-函

主旨：有關 CNS13379(草-修 1121064)「工業及石油醚」請相關會員就標準實

      際運用情形，於 113 年 2 月 26 日前惠復，本會將依程序辦理提標準檢

      驗局審定。

說明：

一、  依「石油製品認定基準」之表 2 規定，為避免國家標準修訂公布後，廠

商及主管機關之間於實務上認知不同，衍生裁罰爭議。為求慎重請相關

會員再次審閱國家標準技術委員會審查通過之 CNS13379(草-修

1121064)「工業及石油醚」審查稿，預期未回覆視同無意見。

二、  隨函檢附旨揭審查稿(如附件)。

三、  附件請上本會網址最新消息下載。http://www.tpchem.net.tw

         理事長

地址：台北市 10456 新生北路 1 段 47 巷 21 號 3 樓
電話：02-25679545 傳真：02-25814394
http ： // www.tpchem.net.tw
e-mail： tpchem.a1688@msa.hinet.net
聯絡人：總幹事  陳秋美

http://www.tpchem.net.tw/
mailto:tpchem.a1688@msa.hinet.net